【資料２】

2021 年 12 月 10 日

町田・安心して暮らせる

まちづくりﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進協議会

参画団体 代表各位

町田・安心して暮らせる

まちづくりﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進協議会

 会 長   川村 益彦

町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクト

医療・介護資源マップ掲載情報更新のお願いについて（依頼）

 日頃より、町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクトの活動にご理解、

ご協力をいただきありがとうございます。

町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクトは、町田市における在宅医

療・介護の連携を促進するため、2014 年度から町田市医師会が中心となって、

実施しております。

このたび、プロジェクトの一環として 2020 年 4 月 1 日に公開した『医療・介

護資源マップ』掲載データの年１回の更新時期となりました。ご多忙の折大変恐

縮ではありますが、下記のとおり貴団体のマップに関する情報集約をして頂き、

ご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 別添資料

2021 年度提出町プロ（医療・介護資源マップ）掲載データ

※別添資料名は昨年度提出頂いた「連絡会名＋提出日」となります。

２ 提出資料

  2022 年度提出町プロ（医療・介護資源マップ）掲載データ

※エクセルのファイル名を「連絡会名＋提出日（例：町田市医師会20220201）」

と変更して更新して下さい。

３ 記載内容（貴団体所属事業所の情報）

事業者名、住所、電話番号、FAX 番号、リンク先ＵＲＬ

  ※上記に加え併設事業所がある場合には、併設事業所名を記載下さい。

※リンク先ＵＲＬについては、団体のＨＰか事業所のＨＰを記載下さい。

※掲載するデータのみを提出してください。変更・削除の色付けは必要ござ

いません。

４ 提出期限  2022 年 2 月 25 日（金）

５ 提出方法  下記お問い合わせ先へメールにて提出

６ 参考

  町プロ 医療・介護資源マップＵＲＬ

https://machidapj.com/machipro-map/

【お問い合わせ】 一般社団法人町田市介護サービスネットワーク

   町田市介護人材開発センター 担当：石原・宮本

   TEL：042-860-6071 FAX：042-860-6073

   Email：info@machida-kjkc.jp

https://machidapj.com/machipro-map/